Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

Муниципальное казенное  общеобразовательное  учреждение

  «Арчибская  средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»

     администрации  МО «Чародинский  район»

ПРИКАЗ       от 12. 05.21 г. №20 А

О внедрении рабочей программы воспитания

На основании решения Педагогического совета протокол № 7 от 12.05. 2021 и приказа от

12.05.2021 года № 20 «Об утверждении рабочей программы воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать рабочую программу воспитания частью основной общеобразовательной

программы МКОУ«Арчибская СОШ им. М.И.Садикова».

      2.Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2021 года.
       3.Контроль исполнения приказа возложить Зам по УВР Шапиева Ч.М